2020 年３月 19 日

＜広報資料＞

子会社の部長職人事に関するお知らせ

                           燦ホールディングス株式会社

                                               コード番号 9628 TEL:06‒6226‒0038

当社子会社の株式会社公益社は、本日開催の取締役会において部長職の人事異動を決定いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

部長職の異動（2020 年４月 1 日付）

氏 名 新役職 現役職

山根 恭子 大阪本社人事部長（新任） ―

森  弘幸 大阪本社人事部担当部長 大阪本社人事部長

以上

燦ホールディングス株式会社       https://www.san-hd.co.jp/

この件に関するお問合せ先

燦ホールディングス株式会社

経営企画部 横田

Tel : 06-6226-0038   Fax : 06-6881-3340